

समस्त अर्जकों के लिए तथा उनकी ओर से  
 ह./-  
 कैलाश कुमार कनोडिया  
 (प्रमोटर/अर्जक)

स्थान : जयपुर  
 तिथि : 30 मार्च, 2021

"जूनस्ता" 31/03/2021

## दिल्ली उच्च न्यायालय, नई दिल्ली

(मूल कंपनी क्षेत्राधिकार)  
 कंपनी याचिका संख्या 516/2012 में  
 कंपनी अधिनियम, 1956 के मामले में  
 और

मैसर्स ईस्टर्न मेडिकिट लिमिटेड (समापनाधीन) के मामले में  
 ई-नीलामी विक्रय सूचना

प्रत्याशित खरीदारों से कंपनी (समापनाधीन) की निम्नलिखित आस्तियों और संपत्तियों की ई-नीलामी हेतु "जैसा है जहाँ है और जो कुछ भी वहाँ है आधार पर" निविदाएँ/बोलियाँ आमंत्रित की जाती हैं। आरक्षित मूल्य और धरोहर राशि का विवरण इस प्रकार है:

लॉट नं.	संपत्तियों का विवरण	स्थान	आरक्षित मूल्य (रु.में)	धरोहर राशि (आरक्षित मूल्य का 10 प्रतिशत)
1	भूमि और भवन (माप 4200 वर्ग मीटर), संयंत्र और मशीनें/चल आस्तियाँ (संयुक्त)	प्लॉट नं. 195-196, उद्योग विहार, फेज-1, गुडगांव (हरियाणा)	31,87,50,000	3,18,75,000
2	भूमि और भवन (माप 2000 वर्ग मीटर), संयंत्र और मशीनें/चल आस्तियाँ (संयुक्त)	प्लॉट नं. 205-206, उद्योग विहार, फेज-1, गुडगांव (हरियाणा)	17,15,30,000	1,71,53,000
3	भूमि और भवन (माप 2100 वर्ग मीटर), संयंत्र और मशीनें/चल आस्तियाँ (संयुक्त)	प्लॉट नं. 292, उद्योग विहार, फेज-11, गुडगांव (हरियाणा)	15,25,75,000	1,52,57,500

### नोट:

- उपर्युक्त आस्तियों/संपत्तियों का निरीक्षण 07.04.2021 और 08.04.2021 के बीच पूर्वाह्न 11:00 बजे से अपराह्न 4:00 बजे के बीच आयोजित किया जाएगा।
- कंपनी (समापनाधीन) की उक्त आस्तियों/संपत्तियों का निरीक्षण करते समय सभी इच्छुक खरीदारों से उनके स्वयं के स्वास्थ्य हित एवं लोक हित में कोविड-19 के फैलाव के संबंध में क्षेत्र के जिला प्रशासन द्वारा जारी परामर्शिका का पालन करने का अनुरोध किया जाता है।
- ई-नीलामी को वेबसाइट <https://olauction.enivida.com> के माध्यम से दिनांक 20.04.2021 को पूर्वाह्न 11:00 बजे से अपराह्न 4:00 बजे के बीच 10 मिनट प्रत्येक बार के स्वचालित समय विस्तार, यदि बोली ई-नीलामी की समाप्ति से अंतिम 10 मिनट पहले की गई हो, के साथ आयोजित किया जाएगा।
- बोलीदाताओं/निविदाकारों को वेबसाइट <https://olauction.enivida.com> के माध्यम से अपना ऑनलाइन प्रस्ताव जमा करना होगा।
- निविदाकारों को वेबसाइट <https://olauction.enivida.com> के माध्यम से विस्तृत सूचना, निबंधन एवं शर्तें प्राप्त करनी होंगी और इस संबंध में सहायता हेतु निम्न से संपर्क कर सकते हैं:-  
 नवनीत मिश्रा 9355030630; अमरेन्द्र कुमार 8448288980; आनंद कुमार 9355030602
- धरोहर राशि (ब्याज मुक्त) को पोर्टल पर उपलब्ध माध्यम से जमा किया जाएगा। अनुरोध करने और ई-नीलामी में भाग लेने एवं धरोहर राशि के ऑनलाइन जमा करने की अंतिम तारीख 15.04.2021 है।

दिनांक: 26 मार्च, 2021  
 स्थान: नई दिल्ली

(डी.के. सिंह)  
 शासकीय समापक, दिल्ली  
 दिल्ली उच्च न्यायालय से संलग्न

दिल्ली उच्च न्यायालय

interstate or interdistrict travel or bringing down the industrial lockdown as citizens failed to start preparing for another lockdown as citizens failed to cooperate from citizens.

"Hindustan Times" Published on 31/3/21

## IN THE HIGH COURT OF DELHI AT NEW DELHI

(ORIGINAL COMPANY JURISDICTION)

COMPANY PETITION NO.516/2012

IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 1956

AND

IN THE MATTER OF EASTERN MEDIKIT LIMITED (IN LIQN.)

### E-AUCTION SALE NOTICE

Tenders/bids are invited for E-auction of the following assets and properties of the company (In Liqn) "As is Where is Whatever there is basis" from the prospective buyers. The details of Reserve Price and EMD are as under:

Lot No.	Details of Assets	Location	Reserve Price (In Rs.)	EMD (10% of the Reserve Price)
I	Land & Building (admeasuring 4200 Sq. mtr.), Plant & Machinery/ movable Assets (Combined)	Plot No. 195-196, Udyog Vihar, Phase-I, Gurgaon (Haryana)	31,87,50,000	3,18,75,000
II	Land & Building (admeasuring 2000 Sq. mtr.) Plant & Machinery/ movable Assets (Combined)	Plot No. 205-206, Udyog Vihar, Phase-I, Gurgaon (Haryana)	17,15,30,000	1,71,53,000
III	Land & Building (admeasuring 2100 Sq. mtr.) Plant & Machinery/ movable Assets (Combined)	Plot No. 292, Udyog Vihar, Phase-II, Gurgaon (Haryana)	15,25,75,000	1,52,57,500

#### Note:

1. Inspection of the above assets/ properties will be held on 07.04.2021 and 08.04.2021 between 11:00 A.M. to 4:00 P.M.
2. At the time of taking inspection of the aforesaid assets/ properties of the company (In—Liqn), all the interested buyers are requested to follow the advisory issued by the District Administration of the area in respect of spread of COVID-19 in the interest of their own wellbeing and in public interest
3. The e-auction will be conducted through the website <https://olauction.enivida.com> on 20.04.2021 between 11:00 AM to 4:00 PM with auto time extension of 10 minutes each time, if the bid is made in the Last 10 minutes before the close of e-auction.
4. The bidders/tenderers should submit their online offer through the website <https://olauction.enivida.com>.
5. The tenderers/bidders can collect or download the detailed information, terms & condition through the website: <https://olauction.enivida.com> and may also take help from the below contacts:-  
**Navneet Mishra 9355030630, Amrendra Kumar 8448288980 & Anand Kumar 9355030602.**
6. The EMD amount (interest free) should be deposited through the modes available on the portal. The last date of request and participation in e-auction and online submission of EMD is 15.04.2021.

DATED: 26 March, 2021  
PLACE : NEW DELHI

(D.K. SINGH)  
OFFICIAL LIQUIDATOR,  
HIGH COURT OF DELHI

RAJESH PURAL ROADS